Servidor Publico Curriculum Vitae

Eatago Librey Sobereno
deHiowge

Servidor Publico:

Nivel Maximo de Estudios:
Area de Estudio:

Carrera Genérica:

Cargo o Puesto

Subdirector de Organizacién
Jefe de Departamento de Centro de Computo
Jefe de Dapartamento de Informatica

Jefe de Dapartamento de Informatica

Juan Santillan Ramirez
Maestria
Tecnologias / Educacion

Maestria en Educacion

Denominacién de la Institucién / empresa

Secretaria de Educacién Publica de Hidalgo
Unidad de Servicios Educativos del Estado de Tlaxcala
Radio y Teleisién de Hidalgo

Consejo Estatal para la Cultura y las Artes de Hidalgo

Inicio
01/01/2016
16/02/2002

01/05/2000
01/09/1997

[HJ

HIDALGO

crece contigo

Conclusion

15/05/2019
28/02/2005
30/01/2002
30/04/2000



