



Servidor Público Curriculum Vitae



General

Servidor Público:	Juan Santillán Ramírez
Nivel Máximo de Estudios:	Maestría
Área de Estudio:	Tecnologías / Educación
Carrera Genérica:	Maestría en Educación

Experiencia Laboral

Cargo o Puesto	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Subdirector de Organización	Secretaría de Educación Pública de Hidalgo	01/01/2016	15/05/2019
Jefe de Departamento de Centro de Cómputo	Unidad de Servicios Educativos del Estado de Tlaxcala	16/02/2002	28/02/2005
Jefe de Dapartamento de Informática	Radio y Televisión de Hidalgo	01/05/2000	30/01/2002
Jefe de Dapartamento de Informática	Consejo Estatal para la Cultura y las Artes de Hidalgo	01/09/1997	30/04/2000